MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA CRECHE

UFBA/PROAE

EDITAL Nº 03/2023 – DATAS E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, no uso de suas atribuições, por meio da Creche UFBA,

torna público as datas e os horários para as entrevistas dos (as) canditados (as) deferidos (as), na

seleção de discentes do curso de Nutrição da UFBA, para estágio de natureza não obrigatória:

NOME DATA/ HORÁRIO

1. Bruna Cabral Sales 24/03/23 – 11:00H

2. Karine Anie de Souza Santos  24/03/23 – 11:30H

3. L a r i s s a  d e  O l i v e i r a  S a n t o s  24/03/23 – 12:00H

Salvador 23 de março de 2023

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil